
TORINCAB 2 srl                                                                        (SERIE IN PRODUZIONE DAL 24/11/2000 AL 08/06/2001) 

New Holland   TNV  
RIF. RICAMBI 

 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis.  

Parabrezza 
210,00 €  Cad. 

1  

 

TNV/1   Apribile con 

due maniglie 

in plastica 

 Guarnizione 

sul vetro 

Anteriore Inf. 
110,00 €  Cad. 

1sx 

1dx 

TNV/2   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso  

Sup. Porta 
190,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TNV/3   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

Avvitato 

Inf. Porta 
190,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TNV/4   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

Avvitato 

Dopo Porta 
155,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TNV/40 

TNV/5 

  Apribile con 

maniglia in 

plastica 

 Guarnizione 

sul vetro 

Lat. Posteriore 
110,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TNV/6   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

Avvitato 

Posteriore 
190,00 €  Cad. 

1  TNV/10 

TNV/7 

  Apribile con 

molle a gas 

 Guarnizione 

sul vetro 

 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

71cm 

    92cm 

68cm 

75cm 

70cm 

   17cm 
3cm 

34.5cm 

  72cm 

 80cm 

72.5cm 

55cm 

       76cm 

45.5cm 

        41cm 

96.5cm 

91.5cm 

43cm 

 

55.5cm 

 

61cm 

 

65cm 

       83cm 
49cm 

 

   17cm 

 69cm 

51.5cm 

 

56.5cm 

 

76cm 

 
76.5cm 

 

45cm 

 

66.5cm 

 

  6cm 

 

56.5cm 

71.5cm 

89.5cm 


